Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

PORTARIA Nº144/2022/GAB-INC/IFS/IFSULDEMINAS

29 de junho de 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS INCONFIDENTES , nomeado pela Portaria

nº1.307, publicado do D.O.U de 15/08/2018, seção 2, página 18, no uso de suas atribuições legais, considerando o

Edital 60/2021, resolve:

Art. 1º Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para constituírem a comissão Própria

de Avaliação local, do Campus Inconfidentes, em consonância com a Resolução nº 114/2018, a saber:

a) Representantes docentes

Titulares:

Antônio do Nascimento Gomes

Juliano Silva Lima

Suplente:

Jorge Alexandre Nogueira

b) Representantes técnico-administrativos

Titulares:

Bruno Manoel Rezende de Melo

Carlos Gilberto Bezerra Lima

Suplente:

Luighi Fabiano Barbato Silveira

c) Representantes discentes

Titular:

Matheus Barbosa de Morais

Suplente:

	Documento assinado eletronicamente por: